Daftar Isi

Tinjauan Mata kuliah &%

Modul 01 1,_11 \W

Sistem Pendidikan Terbuka N
dan Jarak Jauh

Kegiatan Belajar 1
i Pendidikan Terbuka

Kegiatan Belajar 2
Pendidikan Jarak Jauh

Modul 02

Paradigma Kurikulum dan
Pembelajaran dalam Pendidikan
Jarak Jauh

Kegiatan Belajar 1

Perkembangan Paradigm Kurikulum
dan Pedagogi dalam

Pendidikan Jarak Jauh

Kegiatan Belajar 2
Pembelajar dan Pembelajaran

Modul 03

Teknologi dan Media dalam
Pendidikan Terbuka
dan Jarak Jauh

Kegiatan Belajar 1
Pemanfaatan Teknologi dan
Media dalam Pendidikan

Kegiatan Belajar 2
Pemilihan Teknologi dan
Media dalam PJJ




Modul 04

Ragam Penerapan Teknologi dalam
Pengembangan Materi Pembelajaran

Kegiatan Belajar 1
Pengembangan Media Pembelajaran

Kegiatan Belajar 2

Sumber Pembelajaran Terbuka (Open
Educational Resources) dan Lisensi

. Terbuka

Kegiatan Belajar 3
Aplikasi Produksi Materi
Pembelajaran Daring

Modul 05

Ragam Penerapan Teknologi dalam
Proses Pembelajaran di Pendidikan
: Jarak Jauh

Kegiatan Belajar 1
Platform Pembelajaran Daring

Kegiatan Belajar 2
Learning Management System

Kegiatan Belajar 3

Learning Analytics

Modul 06

Ragam Teknologi dalam
Sistem Asesmen Pendidikan
Jarak Jauh

4.1

4.5

4.19

4.31

2.1

3.6

5.18

5.27

6.1




Kegiatan Belajar 1
Asesmen dalam Sistem Pendidikan

Jarak Jauh

Kegiatan Belajar 2
Strategi Asesmen dalam Pendidikan
Jarak Jauh

Kegiatan Belajar 3
Kredensial Sebagai Asesmen dalam
It Pendidikan Jarak Jauh

Modul 07

Sistem Pembelajaran Daring

Kegiatan Belajar 1
Pengertian dan Prinsip Dasar
Pembelajaran Daring

Kegiatan Belajar 2
Jenis-jenis Pembelajaran Daring

Kegiatan Belajar 3
Perangkat Lunak Sistem Pengelolaan
Pembelajaran Daring

Modul 08

Sistem Pendukung
Pendidikan Jarak Jauh

Kegiatan Belajar 1

Kebijakan, Manajemen Strategis, dan
Kepemimpinan dalam

Pendidikan Jarak Jauh

Kegiatan Belajar 2
Struktur Organisasi dan Sumber Daya
Manusia dalam Pendidikan Jarak Jauh

6.5

6.17

6.32

7.1

.3

7.19

7.43

8.1

8.6

8.18




Kegiatan Belajar 3
Keuangan dan Teknologi Informasi

Modul 09

Penelitian dalam Sistem
Pendidikan Jarak jauh

Kegiatan Belajar 1
Perkembangan Penelitian dalam
Sistem Pendidikan Jarak Jauh

Kegiatan Belajar 2
Metode Penelitian dalam Pendidikan
Jarak Jauh

Modul 10

Isu Terkini Terkait
Pendidikan Jarak Jauh

Kegiatan Belajar 1
Implementasi Pedagogi Terbuka

Kegiatan Belajar 2
Bisnis Model dan Akreditasi PJJ

Kegiatan Belajar 3
Kemajuan Teknologi dan
Keberhasilan Peserta Didik

Modul 11

Sistem Jaminan Kualitas pada
Pendidikan Jarak Jauh

Kegiatan Belajar 1
Pengembangan 5istem Jaminan
Kualitas pada Pendidikan
Jarak Jauh

8.37

9.1

9.5

9.18

10.1

10.5

10.16

10.34

11.1

11.4
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